
Uchwała nr 3/2022
Zarządu Stowarzyszenia Subregion Południowy

z dnia 31.08.2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu strategii
ponadlokalnej - Strategii Rozwoju Subregionu Południowego na lata 2021-2030

Na podstawie art. 10g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz.  559,  583,  1005,  1079)  oraz  art.  6  ust.  3  -  6  ustawy  z  dnia  6  grudnia  2006  r.  o  zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z 2022 r. 1079) Zarząd Stowarzyszenia
Subregion Południowy uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  projektu  Strategii  Rozwoju  Subregionu
Południowego na lata 2021-2030.

§ 2

1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie od 5 września 2022 r. do 10 października
2022  r.  w  formie  składania  opinii  i  uwag  na  piśmie  oraz  za  pomocą  środków  komunikacji
elektronicznej.

2. Konsultacje mają zasięg ponadlokalny.

§ 3

Projekt  Strategii  Rozwoju  Subregionu  Południowego  na  lata  2021-2030  zostanie  wyłożony
do  publicznego  wglądu  w  budynkach  urzędów  partnerów  wchodzących  w  skład  Subregionu
Południowego  oraz  opublikowany  na  ich  stronach  internetowych  i  w  Biuletynach  Informacji
Publicznej od dnia 5 września 2022 r.

§ 4

Uwagi i opinie do projektu Strategii Rozwoju Subregionu Południowego na lata 2021-2030 można
składać:

1)  Pisemnie  za  pomocą  formularza  opublikowanego  na  stronach  internetowych  samorządów
wchodzących w skład Subregionu Południowego wraz z projektem strategii:

a) za pośrednictwem poczty lub osobiście w siedzibie Stowarzyszenia Subregion Południowy,  
ul. Piastowska 33, 48-300 Nysa,

b)  podczas  spotkania  konsultacyjnego  z  mieszkańcami  które  odbędzie  się  w  Starostwie
Powiatowym w Nysie w dniu 26.09.2022 r. o godz. 13:00.

2) Elektronicznie:

a) poprzez wypełnienie i wysłanie elektronicznego formularza konsultacji społecznych (SWIG 
DP) dostępnego pod adresem: 
https://ankieta.deltapartner.org.pl/subregion_poludniowy_konsultacje

b) za pomocą poczty elektronicznej, poprzez wypełnienie i wysłanie skanu podpisanego 
formularza na adres: subregionpoludniowy@gmail.com

c) poprzez wysłanie skanu podpisanego formularza przez system ePUAP, na adres skrytki 
ePUAP: /subregionpoludniowy/domyslna



§ 5

Nie będą rozpatrywane uwagi i opinie:

1) z datą wpływu przed dniem 05.09.2022 r. i po 10.10.2022 r.,

2) zgłoszone w innej formie niż wymienionej w § 4.

§ 6

1. W terminie 30 dni od upływu terminu zakończenia niniejszych konsultacji  opracowana zostanie
informacja podsumowująca ich przebieg – sprawozdanie z konsultacji, zawierające dane o miejscu
i czasie ich przeprowadzenia, zgłoszonych uwagach wraz z odniesieniem się do nich.

2.  Raport  z  konsultacji  społecznych  zostanie  umieszczony na stronach internetowych  samorządów
wchodzących w skład Subregionu Południowego oraz ich Biuletynach Informacji Publicznej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


